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Beslut med anledning av uppgift 

avseende Montessorifriskolan i Gislaved 

Beslut 

Skolinspektionen prövar inte ärendet. 

Ärendet 

 
Skolinspektionen har vid en tematisk kvalitetsgranskning tagit emot uppgifter som rör 

Montessorifriskolan i Gislaved, i Gislaveds kommun. Enligt uppgiften har det under en 

period saknats en lärare i moderna språk, och vissa elever har därför inte fått 

undervisning i detta ämne under en period. 

Skolinspektionen öppnade ett tillsynsärende och skickade den 1 mars 2022 en 

förfrågan till huvudmannen, Montessorifriskolan i Gislaved ekonomiska förening, där 

huvudmannen ombads yttra sig över uppgifterna. Montessorifriskolan i Gislaved 

ekonomiska förening har kommit in med ett sådant yttrande. 

Motivering till beslutet 

Av huvudmannens yttrande framgår att vissa elever under en period inte har fått 

samtliga lektioner i moderna språk med anledning av att en rekryteringsprocess dragit 

ut på tiden. Montessorifriskolan i Gislaved kommer därför att ge berörda elever i 

årskurs 8 och 9 ytterligare lektionstillfällen under vårterminen för att säkerställa att 

deras minsta garanterade undervisningstid tillgodoses. Övriga elevers undervisningstid 

kommer att hanteras under höstterminen 2022. 

Skolinspektionen vill i sammanhanget påtala att elever i mellanstadiet ska få en 

garanterad undervisningstid i moderna språk på 48 timmar och att detta inte kan 

skjutas vidare till högstadiet. Skolinspektionen förutsätter att de elever som 

innevarande termin slutar årskurs 6 då har fått den tiden. 
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Mot bakgrund av vad huvudmannen uppgett finner Skolinspektionen inte skäl att 

utreda ärendet vidare. Ärendet avslutas därmed. 

På Skolinspektionens vägnar 
 

X Elizabeth Malmstedt

Elizabeth Malmstedt

Enhetschef

Signerat av: Elizabeth Malmstedt  

X Veronika Enekvist

Veronika Enekvist

Föredragande jurist

Signerat av: Veronika Enekvist

 

 

 

 

 


